

CITTA' DI VITTORIA

PROVINCIA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

POLITICHE FINANZIARIE ED ECONOMICHE

Data 13.09.2019 Atto n° 1954

Oggetto: Liquidazione seconda *tranche* del "Servizio di gestione dei contenuti del Piccolo Museo Del Mare ed altri servizi complementari nei locali del Faro di Scoglitti" (ex Det. Dir. N.1389 del 27.06.2018)

Pa	arere Regolarità Tecnica
VISTA la presente determinazione	
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE	in ordine alla regolarità tecnica
Si attesta/n on si attesta la legittimità, la regolarit	à e la correttezza dell'azione Amministrativa
Vittoria, 13.09.2019	II Dirigente f.to Basile
Par	ere Regolarità Contabile
VISTA la presente determinazione	
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE In ordine	alla regolarità contabile
L'importo della spesa di €.2.200,00 è imputata a €. 178,95 CAP. 4090 LI €. 99,60 CAP. 4090 LI €. 21,45 CAP. 8280 LIC VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria	Q. 1521/19 Q. 1522/19
Si dà atto che la presente determinazione compatrimonio dell'Ente.	orta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o su
Vittoria, 13.09.2019	II Dirigente F.TO BASILE
Spazio riservato al Segretario Generale	
Vittoria,	Il Segretario Generale

IL DIRIGENTE

Richiamata la Del. G.C. N.228 del 25.05.2017 con la quale si è disposto di procedere, previa indizione di procedura ad evidenza pubblica, all'affidamento del "Servizio di gestione dei contenuti del Piccolo Museo Del Mare ed altri servizi complementari nei locali del Faro di Scoglitti" tramite contratto di appalto pari ad € 5.000,00 per la durata di un anno, da erogare in due rate di pari importo di cui la prima entro trenta giorni dal'avvio della gestione e la seconda a conclusione del servizio;

Richiamata la Det. Dir. N. 1326/2017 e la Det. Dir. N. con le quali è stato approvato l'Avviso Pubblico per l'affidamento *de quo* e disposto contestualmente l'impegno della somma di € di € 5.000,00 IVA inclusa, per il *"Servizio di gestione dei contenuti del Piccolo Museo Del Mare ed altri servizi complementari nei locali del Faro di Scoglitti"*;

Richiamata la Det. Dir. N. 1389 del 27.06.2018 con la quale, secondo quanto previsto dall'Avviso Pubblico approvato con Det. Dir.N. 1326 del 07.06.2017, è stato rinnovato per un ulteriore anno l'affidamento del "Servizio di gestione dei contenuti del Piccolo Museo del Mare ed altri servizi complementari nei locali del Faro di Scoglitti all'Associazione Culturale "URBE" (Capofila) in collaborazione con l'Associazione "GROTTE ALTE" e l'Associazione "OLTRE LO SCOGLIO" per il corrispettivo di € 5.000,00, giusto impegno assunto con Det. Dir. N. 1389 del 27.06.2018 da erogare in due rate di pari importo;

Richiamata la Det. Dir. N.2402 del 29.10.2018 "Liquidazione prima tranche del << Servizio di gestione dei contenuti del Piccolo Museo del Mare ed altri servizi complementari nei locali del Faro di Scoglitti>> " ex Det. Dir.N. 1389 del 27.06.2018" con la quale, preso atto della Nota Prot. Gen. N. 36978 del 18.09.2018 nella quale il Legale Rappresentante dell'Associazione Culturale "URBE" ha prodotto una relazione puntuale sull'attività svolta durante il primo trimestre di gestione del Piccolo Museo del Mare, si è provveduto a liquidare la somma di € 2.500,00 IVA inclusa al 22% a titolo di acconto del 50% del corrispettivo dovuto per il "Servizio di gestione dei contenuti del Piccolo Museo del Mare ed altri servizi complementari nei locali del Faro di Scoglitti";

Preso atto della Nota Prot. Gen. N. 29030 del 09.07.2018 con la quale il Legale Rappresentante dell'Associazione Culturale "URBE" ha trasmesso la relazione annuale sull'attività di gestione del Piccolo Museo del Mare a completamento del periodo di affidamento;

Vista la Fattura N. 01/E del 05.07.2019 Prot. Gen. N.29421 del 10.07.2019 di € 2.500,00 IVA inclusa al 22% emessa dall'Associazione Culturale "URBE", Via Cavalieri di Vittorio Veneto N. 51/A, Vittoria, P.I. /C.F. 01374440889, per saldo del corrispettivo dovuto per il "Servizio di gestione dei contenuti del Piccolo Museo del Mare ed altri servizi complementari nei locali del Faro di Scoglitti";

Dato atto che l'attività di gestione di che trattasi è stata regolarmente svolta secondo le modalità e le finalità contenute nel CSA;

Ritenuto, pertanto, opportuno liquidare il corrispettivo di € 2.500,00 IVA inclusa al 22% all'Associazione Culturale "URBE" a titolo di saldo del corrispettivo dovuto per il "Servizio di gestione dei contenuti del Piccolo Museo del Mare ed altri servizi complementari nei locali del Faro di Scoglitti";

Tutto ciò premesso e richiamato il D. Lgs. N. 267/00;

DETERMINA

1.Liquidare la somma di € 2.500,00 IVA inclusa al 22% di cui :

- € 2.049,18 come da Fattura emessa N. 01/E del 05.07.2019 Prot. Gen. N.29421 del 10.07.2019 dall'Associazione Culturale "URBE" di Vittoria, Via Cavalieri di Vittorio Veneto N. 51/A, Vittoria, P.I. /C.F. 01374440889, a titolo di saldo del corrispettivo dovuto per il "Servizio di gestione dei contenuti del Piccolo Museo del Mare ed altri servizi complementari nei locali del Faro di Scoglitti", mediante accredito Conto Corrente– IBAN Cod. CIG Z9D1F4D036;
- € 450,82 per IVA al 22% che sarà versata dall'Ente nella qualità di committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. N. 633/72;
- 2. Prelevare l'importo di € 2.500,00 IVA al 22% inclusa secondo la seguente ripartizione:
- quanto ad € 2.200,00 con imputazione al cap. 8280, imp. N. 1033;
- quanto ad € 178,95 con imputazione al cap. 4090, imp. N. 935 sub 2;
- quanto ad € 99,60 con imputazione al cap. 4090 imp. N. 1860;
- quanto ad € 21,45 con imputazione al cap. 8280, imp. 1235 sub. 2.

IL DIRIGENTE

F.TO Dott. Alessandro Basile

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n		
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della l.r.44/91 e ss.mm.ii.		
SI CERTIFICA		
che copia della presente Determinazione è pubblicata all'albo pretorio dal 17.09.2019 AL 01.10.2019		
registrata al n.	Reg. pubblicazioni	
Vittoria, lì		
		Si dispone la Pubblicazione
		Vittoria lì
II Messo		II Segretario Generale
CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE n		
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della l.r.44/91 e ss.mm.ii.		
SI CERTIFICA		
Che copia della pres	sente determinazione è stata pu	ubblicata all'Albo Pretorio DAL 17.09.2019 AL
01.10.2019 registrata al n. Reg. pubblicazioni e che sono/non sono pervenuti reclami		
Dalla Residenza Municipale, lì		
IL MESSO COMUNA	ALE	
		IL SEGRETARIO GENERALE
		3_3_3 3_3_3 3